1

Российская Федерация

Иркутская область

Эхирит-Булагатский район

Муниципальное образование

«Капсальское»

Глава администрации

Постановление № 20

от «17» августа 2015г

                                с. Капсал

 «О внесении изменений и дополнений
   в постановление от 21.10.2014г № 45
«Об утверждении порядка предоставления сведений о расходах муниципальных служащих администрации МО «Капсальское», своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»
          В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", от 03.12.2012 г. №230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», на основании представления прокурора от 07.07.2015г № 07-31-2015,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В наименовании после слов «муниципальных служащих» добавить «и лицами замещающими должности муниципальной службы».
2. Пункт 2 Постановления исключить.
3. Пункты 6, 7,8,9,10,19,20,21,22,24,26,27 Порядка исключить.
4. Постановление вступает в силу с момента  его подписания.
5. Контроль за исполнением оставляю за собой.

  Глава администрации:

  МО «Капсальское»                                                                                   В.И. Шадрин